                   Kioskansvariga i Hillelagen 2025
Lag      Födda         Namn                                Tel.nr                         Mailadress
F-09     2016           Linda Wisell                     0722-475692            lindawisell@hotmail.com
F10      2015            Frida Lindholm               073-6214586            fridalindholm@outlook.com
F-11    2014            Lina Falk                           070-4262282             linafalk@hotmail.com
F-12     2013            Eva Kammerling             070-4896592            evakammerling@gmail.com
F-13     2012            Maria Lindberg                076-3143116           marialindberg88@hotmail.com
F-14     2011           Anna Karlsson                  073-6142444            Anna_k11@hotmail.com
F-15     2010           Josephine Baltazar          076-1630415            jb.josephinebaltazar@gmail.com
 Utvecklingslag        Bodil Lindblom                 070-2410762            bodelina30@hotmail.com
P-09    2016           Maria Lindberg (tv)          076-3143116           marialindberg88@hotmail.com
P-10     2015          Maria Staf                          070-4540883            mariastaf@hotmail.com                            
P-11     2014          Emelie Cederholm            073-6521153           emelie@erikoskarsson.com
P-12     2013           Elin Ritzén                         076-1420713            elinritzen@yahoo.se
P-13     2012           Sofie Smedberg               070-1411909             sofiesmedberg@yahoo.se
P-14     2011           Madeleine Viklander      070-2218241             madeleineviklander@gmail.com
P-15     2010           Johan Anderson               079-3599299            johanandersson71@hotmail.com
P-16     2009           Magnus Andersson         070-9988322            823andersson@gmail.com

Föreningsansvariga
My Aréen-Westberg  070-3286983                    
Christina Nilsson         070-2089983
   Gunilla Lindbom          070-6041647                     
   Inger Sundqvist            070-6873871




